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EDITAL N° 023/2008-DClI

CERTIDAO
Certifico que o presente edital foi
afixado no mural de avisos, neste
Departamento, no dia 29/10/2008
as 13h30min.

Responsavel

O PROFESSOR DOUTOR RONALDO CELSO VISCOVINI, CHEFE DO
DEPARTAMENTO DE CIENCIAS DO CENTRO DE CIENCIAS EXATAS DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE MARINGA, no uso de suas atribuicdes, considerando a Resolugdo n° 027/97-
COU e o contido no Edital n° 257/2008-PRH, resolve

TORNAR PUBLICO

O resultado da andlise das inscricdes do Concurso Publico para a Carreira do
Magistério Publico do Ensino Superior do Parand para o quadro de servidores da Universidade

Estadual de Maringa, para as areas de conhecimento pertinentes a este Departamento.

Inscri¢cbes deferidas:

Area de conhecimento: (04) Biologia Geral

Candidato(s)

ADRIANA FELIX DOS ANJOS

ADRIANA KNOB

ANA PAULA VIDOTTI

ANDERSON SETSUO MIYASHIRO AOYAGUI
CARLOS EDUARDO CORREA
CLEVERSON BUSSO

DALTON TADEU REYNAUD DOS SANTOS
DANIELLE GOELDNER PEREIRA

DAVIS JOAO ALVES

EVERTON RICARDI LOZANO DA SILVA
GISLAINE IACHSTEL MANETTA
GUILHERME ARAUJO LACERDA
HENRIQUE ORTENCIO FILHO

LUIZ RODRIGO ITO MORIOKA

MARCIA REGINA ROYER

MARIA CRISTINA ZBOROWSKI DE PAULA
MARLON PALUCH

MICHELE POTRICH

RAFAEL CAMPANELLI MORTARI
RENATA DE SOUZA PANARARI

THIAGO PINHEIRO ARRAIS ALOIA
VERIDIANA APARECIDA FUZINATTO

N de inscricio
13154/2008-PRO
12636/2008-PRO
13134/2008-PRO
13019/2008-PRO
12826/2008-PRO
13077/2008-PRO
13009/2008-PRO
13149/2008-PRO
13105/2008-PRO
13040/2008-PRO
12804/2008-PRO
13018/2008-PRO
13097/2008-PRO
13130/2008-PRO
13118/2008-PRO
13025/2008-PRO
13172/2008-PRO
13039/2008-PRO
13005/2008-PRO
12682/2008-PRO
12827/2008-PRO
13109/2008-PRO

A prova escrita sera realizada no dia 19/11/2008, com inicio as 09h00Omin no Bloco
V02, sala 06, no Campus Regional de Goioeré, em Goioeré- PR.
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Inscrices deferidas:

Area de conhecimento: (05) Matematica

Candidato(s) N de inscricdo

ALDICIO JOSE MIRANDA 12536/2008-PRO
EDILSON SOARES MIRANDA 12477/2008-PRO
JAIR DA SILVA 12889/2008-PRO

A prova escrita sera realizada no dia 24/11/2008, com inicio as 09h0Omin no Bloco
V02, sala 06, no Campus Regional de Goioeré, em Goioeré- PR.

Goioeré-PR, 29 de outubro de 2008.

Prof. Dr. Ronaldo Celso Viscovini
Chefe de Departamento de Ciéncias
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